Муниципальное  бюджетное  учреждение  культуры
« Верхнепьппминский  парк  культуры  и  отдыха»

ПРОТОКОЛ  Х  1
собрания  трудового  коллектива  Муниципального  бюджетного  учреждения  культуры

Веркнепьппминский  парк  культуры  и  отдыха»

от  27.10.2022 г.
Время  проведения : 14.00
Место  проведения: репетиционный  зал

Председатель: директор  МБУК  «ВПКи0» - Бобровский  Кирилл
Константинович
Секретарь: методист  — Кравчук  Наталья  Вячеславовна
Присутствовали :
Бобровский  Кирилл  Константинович
Лихачев  Дмитpий  Павлович
Сенцова  Юлия  Вaлерьевна
Гиль  Светлана  Евгеньевна
Камягина  Наталия  Сергеевна
Яговитина  Светлана  Сергеевна
Калясникова  Елена  Леонидовна
Лыкосова  Мария  Анатольевна
Ураков  Виктор  Викторович
Соколова  Эльвина  Расимовна
Хамидyллина  Зульфия  Рашитовна
Пикaлова  Надежда  Валентиновна
Косогоров  Евгений  Владимирович
Болотова  Евгения  Николаевна

ПОВЕСТКА  СОБРАHИЯ: Проведение  беседы  на  тему: «Понятие  и  признаки
коррупции. Ответственность  за  коррупционные  правонарушения».

СЛУШАЛИ: Л.B. Сергееву  — заместителя  директора  МБУК  «ВПКи0»,
которая  проинформировала  присутствующих  o том, что  такое  коррyпция, ее
признаки, об  уголовной, административной , дисциплинарной  и  гражданско-
правовой  ответственности  за  коррупционные  правонарушения .

ИТОГИ  СОБРАНИЯ: Принять  ин©ормацию  к  сведению.

Председатель

Секретарь

К.К. Бобровский

Н.В. Кравчук

	Page 1